
 
 
 

All’Amministrazione Trasparente   

All’ Albo on line 

Al Sito Web 
 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria RDO N. 2974202. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale(FESR) -  REACT EU- Asse V – priorità 
d’investimento 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

PON FESR 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-313 
CUP:  E99J21007170006 
CIG: ZAF3584286 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina a contrarre, prot.n. 1502/U  del 09/03/2022 con  la quale si è inteso dare 

avvio alla procedura per l'affidamento della fornitura di beni e servizi mediante Richiesta Di 

Offerta (RDO) sul MEPA per l'affidamento chiavi in mano, del Progetto in oggetto; 

VISTA la RDO Prot. n. 1506/U del 09/03/2022;  

CONSIDERATO che in pari data si è dato avvio alla procedura di RDO n. 2974202 con data e ora di 

termine ultimo di presentazione delle offerte il 19/03/2022, alle ore 08,00; 

RILEVATO e preso atto dei lavori di apertura delle buste pervenute sul MEPA, presentate dai sotto 

elencati operatori economici: 

 
nr RAGIONE SOCIALE 

1 A.G. INFORMATICA DI AMITRANO 
GIULIO 

2 INFOTEL S.R.L. 

3 SAT UFFICIO S.N.C. 

 

VISTE le risultanze dell’ esito della gara RDO n. 2974202  così come risulta dal sito 

www.acquistinretepa.it ; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione prodotta e la correttezza dei requisiti dichiarati in 

sede di offerta dalla ditta INFOTEL S.R.L.; 

VALUTATO che l’offerta presentata è congruente con quanto richiesto e pienamente idonea alla 

realizzazione del progetto di cui in oggetto; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente dispositivo 
 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione provvisoria della Gara R.D.O. MEPA N. 2974202 per la realizzazione del Progetto  

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Severi” 
via Bari 15 - 74012 CRISPIANO (TA) 

C.F. 80012840734 - Fax: 0998115790 
Tel. 099616078 (segreteria) - Tel. 099611371 (presidenza) 

Peo:taic83400g@istruzione.it – 
Pec:taic83400g@pec.istruzione.it  

sito web: www.severi.edu.it 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. SEVERI - C.F. 80012840734 C.M. TAIC83400G - A054DFF - Protocollo Generale

Prot. 0001868/U del 19/03/2022 15:49

http://www.acquistinretepa.it/
mailto:taic43@istruzione.it
mailto:taic83400g@pec.istruzione.it
http://www.severi.edu.it/


Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
PON FESR 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-313 
CUP:  E99J21007170006 
CIG: ZAF3584286 

 

 all’ Operatore Economico: 
 

INFOTEL S.R.L.  Viale Magna Grecia n. 215 Taranto – C.F. /P.IVA 00873500730 
 

per aver presentato l’ offerta al prezzo più basso, corrispondente ad  € 29.090,00 IVA esclusa 

che risulta congruente e vantaggiosa con gli importi posti a base d’ asta. 
 

La presente aggiudicazione diventerà efficace all’ esito della verifica del possesso dei requisiti 

dichiarati in sede di gara, così come previsto all’ art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
 

Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo, entro 5 

giorni dalla sua  pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Sabrina Lepraro 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. SEVERI - C.F. 80012840734 C.M. TAIC83400G - A054DFF - Protocollo Generale

Prot. 0001868/U del 19/03/2022 15:49


		2022-03-19T12:18:07+0100
	LEPRARO SABRINA




